

Grundstückliste St. Peter am Wbg.

Parzelle	Preis/m ²	Fläche in m ²	Verkaufspreis in €	Nebenkosten
706/17	88,00	876	77.088,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.699,28 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate € 1.016,16 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate € 10.215,44 Gesamtsumme
706/20	88,00	869	76.472,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.688,48 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate € 1.008,04 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate € 10.196,52 Gesamtsumme Hinweis auf Bodenkontaminierung im KV
706/21	88,00	861	75.768,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.676,08 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate € 998,76 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate € 10.174,84 Gesamtsumme
706/22	88,00	864	76.032,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.680,72 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate € 1.002,24 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate € 10.182,96 Gesamtsumme Schaltkasten Energie AG befindet sich am Grundstück

Grundstückliste St. Peter am Wbg.

706/23	88,00	864	76.032,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.680,72 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 1.002,24 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 10.182,96 Gesamtsumme
706/24	88,00	861	75.768,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.676,08 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 998,76 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 10.174,84 Gesamtsumme
706/25	88,00	859	75.592,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.672,96 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 996,44 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 10.169,40 Gesamtsumme

Grundstückliste St. Peter am Wbg.

706/26	88,00	848	74.624,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.655,80 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 983,68 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 10.139,48 Gesamtsumme
706/29	77,00	869	66.913,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.688,48 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 1.008,04 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 10.196,52 Gesamtsumme Schaltkasten Energie AG befindet sich am Grundstück - lt. Plan
706/30	77,00	796	61.292,00	€ 500 Vermessung € 2.500 Anschlussgeb. Kanal € 2.000 Anschlussgeb. Wasser € 1.500 Baukostenzuschuss WG € 2.573,08 Verkehrsflächenbeitr. 1. - 4. Rate <u>€ 923,36 Aufschließungsbeitr. Kanal 1. - 4. Rate</u> € 9.996,44 Gesamtsumme